INFORMAÇÃO LTDA, CNPJ – 11.675.730/0001-09, representada por seu
representante legal Sr. Jorge Luiz Almeida de Barros, RG 600208 SSP/
MT e CPF – 488.062.421-72; A empresa GUARÁ ASSESSORIA E SER-
VIÇOS EM GESTÃO EIRELI-ME, CNPJ N° 05.976.090/0001-74, apresen-
tou o preço inicial para o lote 1 de R$ 226.562,50 (duzentos e vinte e seis
mil, quinhentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos) a empre-
sa E3 INFORMATICA LTDA CNPJ Nº 12.091.164/0001-50, apresentou o
preço inicial para o lote 1, no valor de R$ 195.312,50 (Cento e noventa
e cinco mil trezentos e doze reais e cinquenta centavos) a empresa OU-
TIMPRESS SOLUÇÕES INTELIGENTES LTDA – EPP CNPJ – 04.858.
637/001-74, apresentou o preço inicial para o lote 1, no valor de R$ 156.
250,00 (Cento e cinquenta e seis mil, duzentos e cinquenta reais) a empre-
sa W P BARROS-ME CNPJ – 10.657.235/0001-04, apresentou o preço

[...]

o preço inicial para o lote 1, no valor de R$ 140.645,00 (cento e quaren-
ta mil, seiscentos e quarenta e cinco reais) Iniciou-se o processo de leilão
entre as empresas participantes. A empresa W P BARROS-ME CNPJ –

10.657.235/0001-04, ofertou o menor lance para o lote 1 no valor de R$
85.937,50 (Oitenta e cinco mil, novecentos e trinta e sete reais e cinquen-
ta centavos) e foi declarada a empresa vencedora. Ato contínuo foi con-
cedido a empresa vencedora o prazo de vinte e quatro horas para apre-
sentação da planilha com os valores atualizados. Por determinação do se-
nhor pregoeiro, será dado início apreciação dos documentos da empresa

[...]

637/001-74, Representada por seu representante legal Sr. Jony Mar-
celo Pereira de Camargo, RG 830104 SSP/MT e CPF 571.444.191-53,
a empresa GUARÁ ASSESSORIA E SERVIÇOS EM GESTÃO EIRELI-
ME, CNPJ N° 05.976.090/0001-74 ofertou para o Lote 2, o valor de R$
679.687,50 (Seiscentos e setenta e nove mil, seiscentos e oitenta e sete
reais e cinquenta centavos), a empresa E3 INFORMATICA LTDA CNPJ
Nº 12.091.164/0001-50 ofertou para o Lote 2, o valor de R$ 445.312,50
(Quatrocentos e quarenta e cinco mil, trezentos e deoze centavos) a em-
presa OUTIMPRESS SOLUÇÕES INTELIGENTES LTDA – EPP CNPJ –

[...]

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

RAFAEL GOMES PAULINO

Secretário Mun. de Administração

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO N°. 2.909/2016

SÚMULA:

“REGULAMENTA ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMEN-
TAR POR ANULACAO CONFORME LEI AUTORIZATIVA NO VALOR DE
427.100,00 (QUATROCENTOS E VINTE E SETE MIL E CEM REAIS) NO
ORÇAMENTO VIGENTE, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O Prefeito Municipal de Aripuanã, no uso de suas atribuições legais com
amparo na Lei Orçamentária 1303 de 23 de dezembro de 2015 e no Artigo
81, Inciso III da Lei Orgânica Municipal.

DECRETA:

[...]

O Prefeito Municipal de Barra do Garças, Estado de Mato Grosso, Sr. RO-
BERTO ÂNGELO DE FARIAS, no uso de suas atribuições legais, em es-
pecial a Lei nº 3.707, de 22 de dezembro de 2015,

D E C R E T A:

Art. 1º. - Fica aberto, no orçamento vigente, o crédito adicional suplemen-
tar no valor de R$ 1.200.000,00 (um milhão e duzentos mil reais), para re-
forço das seguintes dotações orçamentárias:

0004 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

0002 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

0009 - PREVIDÊNCIA SOCIAL

0272 - PREVIDÊNCIA DO REGIME ESTATUTÁRIO

0006 - BARRA DO GARÇAS UMA ADMINISTRAÇÃO HUMANITÁRIA